Considerando parecer exarado pela Procuradoria do Município no processo nº 8.602/2022, 

RATIFICO a inexigibilidade de Licitação para contratação de serviços técnicos sob o título: 

“Workshop que promova transformação interna e externa na Subsecretaria de Despesa”, no 

valor total de R$ 39.825,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais) a ser realizado 

pela empresa GIOVANNA AKEMI MARQUES REIS ME, inscrita no CNPJ nº 

34.691.197/0001-74, com fulcro no art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI, da Lei nº 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

Em, 30 de junho de 2022.